РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(6 созыв)

23 декабря 2021 г.                                                                                                                      г. Славск

РЕШЕНИЕ
№ 95

[bookmark: _Hlk90978430]Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Славский муниципальный округ
Калининградской области»

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Славский городской округ», руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 17 июня 2018 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», ст. 36 Устава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ»:

РЕШИЛ:
1.  Утвердить структуру администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», согласно приложению.
2. Решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский городской округ» от 01 декабря 2020 года № 63 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Славский городской округ» признать утратившим силу с 01 января 2022 года.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава МО «Славский городской округ»                                                                             Е.А. Матвеева

Приложение
к решению окружного Совета депутатов
МО «Славский городской округ»
от 23.12.2021 № 95
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Первый заместитель
главы администрации

Заместитель
главы администрации

Заместитель
главы администрации

Общий отдел

Отдел образования

Отдел бухгалтерского учёта

Юридический отдел

Отдел экономики и инвестиций

Отдел культуры, молодёжи,
спорта и туризма

МКУ «Финансовый отдел администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

Отдел имущественных,
 земельных отношений
и архитектуры

Отдел социальной защиты населения, опеки и попечительства

Ясновский территориальный отдел
Отдел муниципальных закупок

		Ведущий специалист по режиму секретности, секретному делопроизводству и мобилизационной работе

									Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Большаковский территориальный отдел

Отдел ЗАГС

	МКУ «Отдел сельского хозяйства»

Отдел ВУС

Отдел ГО и ЧС (управляет ЕДДС)

Архивный отдел

[bookmark: _GoBack]